Artikel
code
TYPE
Alter-
nator
kVA
max.
kVA

230V
3 ~
400V
950000260 EP2500 Sincro 2.2 2 9 - Honda GX160 4.8 3.6 163 3.1 1 3.1 A-F-O-R-Th 58x42x44 37 70 95
950000261 EP2500E Sincro 2.2 2 9 - Honda GX160 4.8 3.6 163 3.1 1 3.1 A-E-F-O-R-Th 58x42x44 45 70 95
950000250 EP2500P Sincro 2.2 2 9 - Honda GX160 4.8 3.6 163 3.1 1 3.1 A-O-P-R-Th 54x37x50 33 70 95
990000300 EP3300 Mecc Alte 3 2.7 12 - Honda GX200 5.5 4.1 196 3.1 1.3 2.4 A-F-O-R-Th 58x42x44 42 70 95
950000400 EP4100 Sincro 4 3.6 16 - Honda GX270 8 6 270 5.3 2 2.7 A-F-O-R-Th 77x51x56 60 71 96
950000401 EP4100E Sincro 4 3.6 16 - Honda GX270 8 6 270 5.3 2 2.7 A-E-F-O-R-Th 77x51x56 72 71 96
950000502 EP5000T Sincro 5 4.5 16 5 Honda GX270 8 6 270 5.3 2 2.7 B-F-O-R-Th 83x51x56 72 71 96
950000600 EP6000 Sincro 6 5.4 23 - Honda GX390 11 8.2 389 6.1 2.4 2.5 A-F-O-R-Th 83x51x56 75 72 97
950000601 EP6000E Sincro 6 5.4 23 - Honda GX390 11 8.2 389 6.1 2.4 2.5 A-E-F-O-R-Th 83x51x56 87 72 97
950000652 EP6500T Sincro 7 6.5 18 8 Honda GX390 11 8.2 389 6.1 2.4 2.5 B-F-O-R-Th 83x51x56 82 72 97
950000653 EP6500TE Sincro 7 6.5 18 8 Honda GX390 11 8.2 389 6.1 2.4 2.5 B-E-F-O-R-Th 83x51x56 94 72 97
950000700 EP7000 Sincro 7 6 26 - Honda GX390 11 8.2 389 6.1 2.7 2.3 A7-F-O-R-Th 83x51x56 85 76 *
990001001 EP10000E Mecc Alte 10 9 39 - Honda GX630 20.8 15.5 688 20 4.2 4.8 A2-E-F-FPm-h-O-TM 102x55x60 146 75 *
957001002 EP10000T Sincro 10 9 15 11 B&S Vanguard 16 11 480 8.5 3.5 2.4 B-F-FPm-OP-R-TM 83x55x60 95 75 *
950001201 EP12000E Sincro 12 10.8 47 - Honda GX690 22.1 16.5 688 20 5 4.0 A2-AIS-E-F-FPm-h-O-TM 102x55x60 150 75 *
950001203 EP13500TE Sincro 13.5 12 20 14 Honda GX630 20.8 15.5 688 20 4.2 4.8 B-E-F-FPm-h-O-TM 102x55x60 149 75 *
957001501 EP16000E Sincro 16 14.5 63 - B&S Vanguard 31 23 895 41 7 5.9 A5-E1-F-FG-FPm-h-LE-OP-TM-V 100x64x72 210 79 *
950001503 EP16000TE Sincro 16 14.4 23 16 Honda GX690 22.1 16.5 688 20 5 4.0 B-AIS-E-F-FPm-h-O-TM 102x55x60 154 75 *
957001803 EP20000TE Sincro 20 18 26 21 B&S Vanguard 31 23 895 41 7 5.9 B4-E1-F-FG-FPm-h-LE-OP-TM-V 100x64x72 210 79 *
Europower standaard stroomaggregaten met Honda en B&S Vanguard luchtgekoelde benzinemotor, 3000tpm, 50Hz, 4-takt
Elektrostart Versterkte fase 2-wielkit B&S Vanguard ECO A.I.S. A.S.S.S.
Aggregaten met * mogen niet buitenshuis gebruikt worden in de EU.

heeft.
Kenmerken & voordelen
17EP0314NL/17
Semi-
geluidsgedempt
Long run
luchtgekoeld, benzine
Europower semi-
geluidsgedempte ‘long run’
stroomaggregaten
met Honda luchtgekoelde
benzinemotor, 3000tpm,
50Hz, 4-takt
3 - 15kVA
EP6000E-25
18 EP0314NL/18EP0314NL/18
Artikel
code
TYPE
Alter-

@
7m
LWA1 ~
230V
3 ~
400V
990000305 EP3300-11 Mecc Alte 3 2.7 12 - GX200 5.5 4.1 196 11 1.3 8.5 A-F-FG-O-R-Th 58x42x50 50 66 91
950000404 EP4100LN Sincro 4 3.6 16 - GX270 8 6 270 25 2 12.5 A-AC-F-FG-O-R-Th 75x60x59 78 70 95
950000408 EP4100-25 Sincro 4 3.6 16 - GX270 8 6 270 25 2 12.5 A-AC-F-FG-h-O-R-TM-V 75x60x59 79 70 95
950000604 EP6000LN Sincro 6 5.4 23 - GX390 11 8.2 389 25 2.4 10.4 A-AC-F-FG-O-R-Th 75x60x59 91 71 96
950000605 EP6000-25 Sincro 6 5.4 23 - GX390 11 8.2 389 25 2.4 10.4 A-AC-F-FG-h-O-R-TM-V 75x60x59 92 71 96
950000609 EP6000E-25 Sincro 6 5.4 23 - GX390 11 8.2 389 25 2.4 10.4 A-AC-E-F-FG-h-O-R-TM-V 75x60x59 97 71 96
950000654 EP6500TLN Sincro 7 6.5 18 8 GX390 11 8.2 389 25 2.4 10.4 B-AC-F-FG-O-R-Th 80x58x63 96 71 96
950000658 EP6500T-25 Sincro 7 6.5 18 8 GX390 11 8.2 389 25 2.4 10.4 B-AC-F-FG-h-O-R-TM-V 80x58x63 97 71 96
950000659 EP6500TE-25 Sincro 7 6.5 18 8 GX390 11 8.2 389 25 2.4 10.4 B-AC-E-F-FG-h-O-R-TM-V 80x58x63 104 71 96
950001007 EPG10000E Sincro 10 8 35 - GX630 20.8 15.5 688 20 4.2 4.8 A2-E-F-FPm-h-O-TM 88x64x70 180 72 97
950001207 EPG12000E Sincro 12 10 43 - GX690 22.1 16.5 688 20 5 4.0 A2-E-F-FPm-O-TM 88x64x70 184 71 96
950001208 EPG12000TE Sincro 12 10 16 12 GX630 20.8 15.5 688 20 4.2 4.8 B-E-F-FPm-h-O-TM 88x64x70 183 72 97
950001508 EPG15000TE Sincro 15 12.5 16 14.5 GX690 22.1 16.5 688 20 5 4.0 B-E-F-FPm-h-O-TM 88x64x70 188 71 96
Europower semi-geluidsgedempte ‘long run’ stroomaggregaten met Honda luchtgekoelde benzinemotor, 3000tpm, 50Hz, 4-takt
Grote brandstoftank Controlepaneel op -25 Jerrycan LN types Versterkte fase EPG-reeks
Alle modellen hebben een grotere
brandstoftank, die een inhoud heeft

aggregaat teruggebracht tot de
aanvaarde EU standaarden.
(2000/14/EC)
Kenmerken & voordelen
19EP0314NL/19
Standaard
luchtgekoeld, diesel
Europower standaard
stroomaggregaten met Hatz
en Yanmar luchtgekoelde
dieselmotor, 3000tpm, 50Hz,
4-takt
2,6 - 10kVA
EP5000TDE
HATZ
20 EP0314NL/20
Artikel
code
TYPE
Alter-

955010350 EP4200D Sincro 4.2 3.7 17 - Hatz 1B30 7.6 4.1 347 4.6 1.3 3.5 A-F-R-Th 77x51x56 74 80 *
955010351 EP4200DE Sincro 4.2 3.7 17 - Hatz 1B30 7.6 4.1 347 4.6 1.3 3.5 A-E-F-OL-R-Th 77x51x56 82 80 *
955010502 EP5000TD Sincro 5 4.5 16 5 Hatz 1B30 7.6 4.1 347 4.6 1.3 3.5 B-F-R-Th 83x51x56 82 80 *
955010503 EP5000TDE Sincro 5 4.5 16 5 Hatz 1B30 7.6 4.1 347 4.6 1.3 3.5 B-E-F-OL-R-Th 83x51x56 94 80 *
953010600 EP6000D Sincro 5.5 4.9 22 - Yanmar L100N 8.8 6.5 435 5.4 1.8 3.0 A-F-FG-R-Th 83x51x56 95 83 *
953010601 EP6000DE Sincro 5.5 4.9 22 - Yanmar L100N 8.8 6.5 435 5.4 1.8 3.0 A-E-F-FG-OL-R-Th 83x51x56 110 83 *
973010607 EPG6000DE Sincro 5 4.5 20 - Yanmar L100N 8.8 6.5 435 13 1.9 6.8 A-E-F-FG-MS-OP-Th 88x55x67 140 72 97
955010600 EP6000D Sincro 6 5.4 23 - Hatz 1B40 10.5 6.2 462 5 1.9 2.6 A-F-R-Th 83x51x56 95 83 *
955010601 EP6000DE Sincro 6 5.4 23 - Hatz 1B40 10.5 6.2 462 5 1.9 2.6 A-E-F-OL-R-Th 83x51x56 110 83 *
953010602 EP6000TD Sincro 6 5.5 18 6 Yanmar L100N 8.8 6.5 435 5.4 1.8 3.0 B-F-FG-R-Th 83x51x56 97 83 *
953010603 EP6000TDE Sincro 6 5.5 18 6 Yanmar L100N 8.8 6.5 435 5.4 1.8 3.0 B-E-F-FG-OL-R-Th 83x51x56 110 83 *
953010608 EPG6000TDE Sincro 5.5 5 18 6 Yanmar L100N 8.8 6.5 435 13 1.9 6.8 B-E-F-FG-MS-OP-Th 88x55x67 142 72 97
955010702 EP7000TD Sincro 7 6.5 18 8 Hatz 1B40 10.5 6.2 462 5 1.9 2.6 B-F-R-Th 83x51x56 95 83 *
955010703 EP7000TDE Sincro 7 6.5 18 8 Hatz 1B40 10.5 6.2 462 5 1.9 2.6 B-E-F-OL-R-Th 83x51x56 110 83 *
995010911 EPSP9000DE Mecc Alte 8.5 7.7 33 - Hatz 1D81C 13.6 9.1 667 25 3 8.3 A2-E1-F-FP-h-MS-OP-TM-TP-V 100x64x70 245 74 *
955011013 EPSP10000TDE Sincro 10 9 15 11 Hatz 1D81C 13.6 9.1 667 25 3 8.3 B-E1-F-FP-h-MS-OP-TM-TP-V 100x64x70 245 74 *
Europower standaard stroomaggregaten met Hatz en Yanmar luchtgekoelde dieselmotor, 3000tpm, 50Hz, 4-takt
2-wielkit Veiligheid gebruikers Silent Pack Yanmar motoren
Aggregaten met * mogen niet buitenshuis gebruikt worden in de EU.
EC-geluidsrichtlijn

betrouwbaarheid zorgen ervoor dat
de motoren energie blijven produce-
ren.
Kenmerken & voordelen
21EP0314NL/21
Super-geluidsgedempt
luchtgekoeld
Europower super-geluidsge-
dempte stroomaggregaten
met Honda, Hatz, Kubota en
Yanmar luchtgekoelde
motor, 3000tpm, 50Hz, 4-takt
2,5 - 15kVA
EPS6500TE
HATZ
22 EP0314NL/22EP0314NL/22
Artikel
code
TYPE
Alter-

zonder
tank
(cm)
kg
dB(A)
@
7m
LWA1 ~
230V
3 ~
400V
990000310 EPS3000 Mecc Alte 2.6 2.3 10 - Honda GX200 5.5 4.1 196 10 1.3 7.7 A-FPm-h-O-R-Th-TP-V 94x52x45 81x52x45 90 62 87
990000311 EPS3000E Mecc Alte 2.6 2.3 10 - Honda GX200 5.5 4.1 196 10 1.3 7.7 A-E-EC-FPm-h-O-Th-TP-V 94x52x45 81x52x45 103 62 87
950000611 EPS6000E Sincro 6 5.4 23 - Honda GX390 11 8.2 389 20 2.4 8.3 A3-E-EC-FPm-h-O-TM-TP-V 110x56x56 92x56x56 150 62 87
950000663 EPS6500TE Sincro 7 6.5 18 8 Honda GX390 11 8.2 389 20 2.4 8.3 B3-E-EC-FPm-h-O-TM-TP-V 110x56x56 92x56x56 150 62 87
990001011 EPS10000E Mecc Alte 10 8 35 - Honda GX630 20.8 15.5 688 20 4.2 4.8 A3-E-EC-FPm-h-O-TM-TP-V 127x64x57 109x64x57 200 66 91
950001211 EPS12000E Sincro 12 10 43 - Honda GX690 22.1 16.5 688 20 5 4.0 A4-E-EC-FPm-h-O-TM-TP-V 127x75x59 109x75x59 220 69 94
990001213 EPS12000TE Mecc Alte 12 10 16 12 Honda GX630 20.8 15.5 688 20 4.2 4.8 B3-E-EC-FPm-h-O-TM-TP-V 127x64x57 109x64x57 204 66 91
950001513 EPS15000TE Sincro 15 12.5 16 14.5 Honda GX690 22.1 16.5 688 20 5 4.0 B6-E-EC-FPm-h-O-TM-TP-V 127x75x59 109x75x59 224 69 94
995010261 EPS2500DE Mecc Alte 2.5 2.2 10 - Hatz 1B20 4.8 2.8 232 10 0.7 14.3 A0-E-FP-h-MS-OP-TM-TP-V 94x52x45 81x52x45 125 62 87
991010361 EPS3500DE Mecc Alte 3.3 3 13 - Kubota OC60 6 3.7 276 20 1.2 16.7 A1-E-FP-h-MS-OP-TM-TP-V 110x56x56 92x56x56 155 65 90
953010511 EPS5500DE Sincro 5 4.5 20 - Yanmar L100N 8.8 5.7 435 20 1.9 10.5 A3-E-ES-FP-h-MS-OP-TM-TP-V 127x64x62 109x64x62 200 66 91
955010611 EPS6000DE Sincro 5.5 5 22 - Hatz 1B40 10.5 6.2 462 20 1.9 10.5 A3-E-ES-FP-h-MS-OP-TM-TP-V 127x64x62 109x64x62 200 66 91

terijlader en automatische zelftest
heeft.
Kenmerken & voordelen
23EP0314NL/23
Open
Kubota
watergekoeld, diesel
Europower open
stroomaggregaten van
7 tot 44kVA met Kubota
watergekoelde
dieselmotor, 3000 of
1500tpm, 50Hz, 4-takt
7 - 44kVA
EP9TDE
24 EP0314NL/24
Artikel
code
TYPE Alternator
kVA

(h)
Versie (p. 46)
Afmetingen
(cm)
kg
dB(A)
@
7m
LWA
1 ~
230V
3 ~
400V
951010601 EP73DE Sincro 7 6 26 - Z482  2 6.9 479 47 2.3 20.4 A2-E1-ES-FG-FI4-FP-h-MS-ODP-OP-TM-TP-V 105x64x79 190 78 *
951010653 EP83TDE Sincro 8 7 15 8 Z482  2 6.9 479 47 2.3 20.4 B-E1-ES-FG-FI4-FP-h-MS-ODP-OP-TM-TP-V 105x64x79 190 78 *
991010801 EP103DE Mecc Alte 10 9 39 - D722  3 10.3 719 50 3.1 16.1 A2-E1-ES-FG-FI4-FP-h-MS-ODP-OP-TM-TP-V 115x64x83 260 80 *
951011003 EP113TDE Sincro 11 10 15 12 D722  3 10.3 719 50 3.1 16.1 B7-E1-ES-FG-FI4-FP-h-MS-ODP-OP-TM-TP-V 115x64x83 260 80 *
951011201 EP123DE Sincro 12 11 47 - D902  3 12.6 898 50 3.5 14.3 A2-E1-ES-FG-FI4-FP-h-MS-ODP-OP-TM-TP-V 115x64x83 265 81 *
951011303 EP133TDE Sincro 13.5 12 20 14 D902  3 12.6 898 50 3.5 14.3 B7-E1-ES-FG-FI4-FP-h-MS-ODP-OP-TM-TP-V 115x64x83 265 81 *
951011601 EP163DE Sincro 14.5 13.2 57 - D1105 (IIIA) 3 16.4 1123 55 4.5 12.2 A5-E1-ES-FG-FI4-FP-h-MS-ODP-OP-TM-TP-V 130x64x86 320 81 *
991011803 EP183TDE Mecc Alte 18 17 27 20 D1105 (IIIA) 3 16.4 1123 55 4.5 12.2 B4-AVR-E1-ES-FG-FI4-FP-h-MS-ODP-OP-TM-TP-V 130x64x86 320 81 *
951011901 EP193DE Sincro 17.8 16.2 70 - V1505 (IIIA) 4 21.6 1498 65 6.5 10.0 A5-E1-ES-FG-FI4-FP-h-MS-ODP-OP-TM-TP-V 150x74x86 360 83 *
991012403 EP243TDE Mecc Alte 24 23 35 27 V1505 (IIIA) 4 21.6 1498 65 6.5 10.0 B4-AVR-E1-ES-FG-FI4-FP-h-MS-ODP-OP-TM-TP-V 150x74x86 360 83 *
951110903 EP8DE Sincro 7.5 7 31 - D1105  3 8.4 1123 55 2.5 22.0 A7-AVR-ES-FG-FI4-ODP-Y 130x64x86 305 70 95
991110903 EP9TDE Mecc Alte 9 8.5 12 10 D1105  3 8.4 1123 55 2.5 22.0 B7-AVR-ES-FG-FI4-ODP-Y 130x64x86 320 70 95
951111101 EP11DE Sincro 11 10 43 - D1703M  3 12.8 1647 65 3.8 17.1 A5-AVR-Erpm-ES-FG-FI4-ODP-OL-Y 150x74x91 395 73 *
981111403 EP14TDE Leroy Somer 14 13 19 15 D1703M  3 12.8 1647 65 3.8 17.1 B6-AVR-Erpm-ES-FG-FI4-ODP-OL-Y 150x74x91 410 73 *
991111403 EP14TDE Mecc Alte 14 13 19 15 D1703M  3 12.8 1647 65 3.8 17.1 B6-AVR-Erpm-ES-FG-FI4-ODP-OL-Y 150x74x91 410 73 *
951111801 EP18DE Sincro 18 16 70 - V2203M (IIIA) 4 17.2 2197 68 5 13.6 A5-AVR-Erpm-ES-FG-FI4-ODP-OL-Y 160x74x94 470 75 *
981112003 EP20TDE Leroy Somer 20 19 27 22 V2203M (IIIA) 4 17.2 2197 68 5 13.6 B4-AVR-Erpm-ES-FG-FI4-ODP-OL-Y 160x74x94 465 75 *
991112003 EP20TDE Mecc Alte 20 19 27 22 V2203M (IIIA) 4 17.2 2197 68 5 13.6 B4-AVR-Erpm-ES-FG-FI4-ODP-OL-Y 160x74x94 465 75 *
991113001 EP30DE Mecc Alte 30 28 122 - V3800DIT (IIIA) 4 38 3769 76 7.7 9.9 A5-AVR-DSE-Erpm-ES-FG-FIA-Hz-ODP-OL-PAI-WS-Y 160x96x105 695 79 *
981113403 EP34TDE Leroy Somer 33 30 46 34 V3300 (IIIA) 4 25 3318 76 6.1 12.5 B12-AVR-DSE-ES-FG-FI4-Hz-LS2-ODP-OL-WS-Y 160x96x105 595 77 *

alle toepassingen.
Kenmerken & voordelen
25EP0314NL/25
Super-
geluidsgedempt
Kubota, watergekoeld
diesel, 3000tpm
Europower super-
geluidsgedempte
stroomaggregaten van 7 tot
24kVA met Kubota
watergekoelde dieselmotor,
3000tpm, 50Hz, 4-takt
7 - 24kVA
EPS113TDE
26 EP0314NL/26
Artikel
code
TYPE
Alter-

(h)
Versie (p. 46)
Afmetingen
(cm)
kg
dB(A)
@
7m
LWA
1 ~
230V
3 ~
400V
951010611 New Boy EPS73DE Sincro 7 6 26 - EK2LCT Z482  2 6.9 479 23 2.3 10.0 A3-E1-ES-FG-FI4-FP-h-LE-MS-ODP-OP-TM-TP-V 123x64x68 295 62 87
951010663 New Boy EPS83TDE Sincro 8 7 15 8 ET2LBS Z482  2 6.9 479 23 2.3 10.0 B3-E1-ES-FG-FI4-FP-h-LE-MS-ODP-OP-TM-TP-V 123x64x68 295 62 87
991010811 New Boy EPS103DE Mecc Alte 10 9 39 - S20F-200/A D722  3 10.3 719 25 3.1 8.1 A3-E1-ES-FG-FI4-FP-h-LE-MS-ODP-OP-TM-TP-V 138x64x68 345 65 90
951011013 New Boy EPS113TDE Sincro 11 10 15 12 ET2LBS D722  3 10.3 719 25 3.1 8.1 B3-E1-ES-FG-FI4-FP-h-LE-MS-ODP-OP-TM-TP-V 138x64x68 345 65 90
951011211 New Boy EPS123DE Sincro 12 11 47 - FK2MFS D902  3 12.6 898 25 3.5 7.1 A3-E1-ES-FG-FI4-FP-h-LE-MS-ODP-OP-TM-TP-V 138x64x68 360 71 96
951011313 New Boy EPS133TDE Sincro 13.5 12 20 14 FT2MES D902  3 12.6 898 25 3.5 7.1 B3-E1-ES-FG-FI4-FP-h-LE-MS-ODP-OP-TM-TP-V 138x64x68 360 71 96
951011611 EPS163DE Sincro 14.5 13.2 57 - GK2MBL D1105 (IIIA) 3 16.4 1123 63 4.5 14.0 A6-E1-ES-FG-FI4-FP-h-LE-MS-ODP-OP-TM-TP-V 150x64x90 445 68 93
991011813 EPS183TDE Mecc Alte 18 17 27 20 ECP3-2L/2 D1105 (IIIA) 3 16.4 1123 63 4.5 14.0 B5-AVR-E1-ES-FG-FI4-FP-h-LE-MS-ODP-OP-TM-TP-V 150x64x90 450 68 93
951011911 EPS193DE Sincro 17.8 16.2 70 - GK2MBL V1505 (IIIA) 4 21.6 1498 73 6.5 11.2 A6-E1-ES-FG-FI4-FP-h-LE-MS-ODP-OP-TM-TP-V 170x74x100 535 69 94
991012413 EPS243TDE Mecc Alte 24 23 35 27 ECP28-2L/2 V1505 (IIIA) 4 21.6 1498 73 6.5 11.2 B5-AVR-E1-ES-FG-FI4-FP-h-LE-MS-ODP-OP-TM-TP-V 170x74x100 572 69 94
Europower super-geluidsgedempte stroomaggregaten van 7 tot 24kVA met Kubota watergekoelde dieselmotor, 3000tpm, 50Hz, 4-takt
Kubota motoren Propere energie Aanhangwagen Compactheid Deep Sea op afstand A.S.S.S.
Stage IIIA Low
CO

zal je aggregaat binnen de minuut
draaien en  overnemen van het net.
Kenmerken & voordelen
27EP0314NL/27
Europower super-
geluidsgedempte stroom-
aggregaten van 7,5 tot
44kVA met Kubota
watergekoelde dieselmotor,
1500tpm, 50Hz, 4-takt
7,5 - 44kVA
EPS44TDESuper-
geluidsgedempt
Kubota, watergekoeld
diesel, 1500tpm
28 EP0314NL/28
Artikel
code
TYPE Alternator
kVA

(h)
Versie (p. 46)
Afmetingen
(cm)
kg
dB(A)
@
7m
LWA
1 ~
230V
3 ~
400V
951110911 EPS8DE Sincro 7.5 7 31 - D1105  3 8.4 1123 63 2.5 25.2 A8-AVR-ES-FG-FI4-LE-ODP-Y 150x64x90 430 60 85
991110913 EPS9TDE Mecc Alte 9 8.5 12 10 D1105  3 8.4 1123 63 2.5 25.2 B9-AVR-ES-FG-FI4-LE-ODP-Y 150x64x90 440 60 85
951111111 EPS11DE Sincro 11 10 43 - D1703M  3 12.8 1647 73 3.8 19.2 A6-AVR-Erpm-ES-FG-FI4-LE-ODP-OL-Y 170x74x100 575 60 85
981111413 EPS14TDE Leroy Somer 14 13 19 15 D1703M  3 12.8 1647 73 3.8 19.2 B11-AVR-Erpm-ES-FG-FI4-LE-ODP-OL-Y 170x74x100 580 60 85
991111413 EPS14TDE Mecc Alte 14 13 19 15 D1703M  3 12.8 1647 73 3.8 19.2 B11-AVR-Erpm-ES-FG-FI4-LE-ODP-OL-Y 170x74x100 580 60 85
951111811 EPS18DE Sincro 18 16 70 - V2203M (IIIA) 4 17.2 2197 80 5 16.0 A6-AVR-Erpm-ES-FG-FI4-LE-ODP-OL-Y 198x74x100 700 62 87
981112013 EPS20TDE Leroy Somer 20 19 27 22 V2203M (IIIA) 4 17.2 2197 80 5 16.0 B5-AVR-Erpm-ES-FG-FI4-LE-ODP-OL-Y 198x74x100 660 62 87
991112013 EPS20TDE Mecc Alte 20 19 27 22 V2203M (IIIA) 4 17.2 2197 80 5 16.0 B5-AVR-Erpm-ES-FG-FI4-LE-ODP-OL-Y 198x74x100 660 62 87
991113011 EPS30DE Mecc Alte 30 28 122 - V3800DIT (IIIA) 4 38 3769 90 7.7 11.7 A10-AVR-DSE-Erpm-ES-FG-FIA-Hz-LE-ODP-OL-PAI-WS-Y 210x94x112 970 65 90
981113413 EPS34TDE Leroy Somer 33 30 46 34 V3300 (IIIA) 4 25 3318 90 6 15.0 B14-AVR-DSE-ES-FG-FI4-Hz-LE-LS2-ODP-OL-WS-Y 210x94x112 870 65 90
991113413 EPS34TDE Mecc Alte 33 30 46 34 V3300 (IIIA) 4 25 3318 90 6 15.0 B14-AVR-DSE-ES-FG-FI4-Hz-LE-ODP-OL-WS-Y 210x94x112 900 65 90
981114413 EPS44TDE Leroy Somer 44 40 61 46 V3800DIT (IIIA) 4 38 3769 90 7.7 11.7 B14-AVR-DSE-Erpm-ES-FG-FI4-Hz-LE-LS2-ODP-OL-PAI-WS-Y 210x94x112 925 65 90
991114413 EPS44TDE Mecc Alte 44 40 61 46 V3800DIT (IIIA) 4 38 3769 90 7.7 11.7 B14-AVR-DSE-Erpm-ES-FG-FI4-Hz-LE-ODP-OL-PAI-WS-Y 210x94x112 970 65 90
Europower super-geluidsgedempte stroomaggregaten van 7,5 tot 44kVA met Kubota watergekoelde dieselmotor, 1500tpm, 50Hz, 4-takt
Lange levensduur Laag geluidsniveau Aanhangwagen A.S.S.S. AVR Voorverwarming
Kubota motoren hebben een goede

Super-silenced
diesel
Super-silenced diesel generators
from 8 to 44 kVA with KUBOTA
engines
Open
Volvo
watergekoeld, diesel
Europower open stroom-
aggregaten van 85 tot
250kVA met Volvo
watergekoelde dieselmotor,
1500tpm, 50Hz, 4-takt
85 - 250kVA
EP85TDE
30 EP0314NL/30
Artikel
code
TYPE
kVA

Alternator
type
Afmetingen
(cm)
kg
dB(A)
@
7m
LWA
1 ~
230V
3 ~
400V
781108503 EP85TDE-3A 94 85 122 122 TAD550GE 4 Standard 76 4760 430 16.8 25.6 24 Leroy Somer LSA44.3S4 250x110x161 1245 85 *
791108503 EP85TDE-3A 94 85 122 122 TAD550GE 4 Standard 76 4760 430 16.8 25.6 24 Mecc Alte ECP34-1S/4 250x110x161 1245 85 *
781110003 EP100TDE-3A 110 100 152 144 TAD551GE 4 Standard 89 4760 430 21.2 20.3 24 Leroy Somer LSA44.3S5 250x110x161 1375 86 *
791110003 EP100TDE-3A 110 100 152 144 TAD551GE 4 Standard 89 4760 430 21.2 20.3 24 Mecc Alte ECP34-2S/4 250x110x161 1375 86 *
781113003 EP130TDE-3A 143 130 187 187 TAD750GE 6 Standard 114 7150 430 23.8 18.1 24 Leroy Somer LSA44.3M8 250x110x161 1635 87 *
791113003 EP130TDE-3A 143 130 187 187 TAD750GE 6 Standard 114 7150 430 23.8 18.1 24 Mecc Alte ECP34-1L/4 250x110x161 1635 87 *
781115003 EP150TDE-3A 165 150 216 216 TAD751GE 6 Standard 132 7150 430 28 15.4 24 Leroy Somer LSA44.3L10 250x110x162 1715 88 *
791115003 EP150TDE-3A 165 150 216 216 TAD751GE 6 Standard 132 7150 430 28 15.4 24 Mecc Alte ECP34-2L/4 250x110x162 1715 88 *
781118003 EP180TDE-3A 198 180 260 260 TAD752GE 6 Standard 158 7150 500 31 16.1 24 Leroy Somer LSA46.2M3 280x115x173 1815 89 *
791118003 EP180TDE-3A 198 180 260 260 TAD752GE 6 Standard 158 7150 500 31 16.1 24 Mecc Alte ECO38-1SN/4 280x115x173 1815 89 *
781120003 EP200TDE-3A 220 200 289 289 TAD753GE 6 Standard 173 7150 500 33.6 14.9 24 Leroy Somer LSA46.2M5 280x115x173 1865 90 *
791120003 EP200TDE-3A 220 200 289 289 TAD753GE 6 Standard 173 7150 500 33.6 14.9 24 Mecc Alte ECO38-2SN/4 280x115x173 1865 90 *
781125003 EP250TDE-3A 275 250 361 361 TAD754GE 6 Standard 217 7150 500 43.4 11.5 24 Leroy Somer LSA46.2L6 280x115x173 2095 91 *

voorziening, peakshaving of noodstroomvoorzieningen.
Kenmerken & voordelen
31EP0314NL/31
Geluids-
gedempt
Volvo
watergekoeld, diesel
Europower
geluidsgedempte stroom-
aggregaten van 85 tot
250kVA met Volvo
watergekoelde dieselmotor,
1500tpm, 50Hz, 4-takt
85 - 250kVA
EPS150TDE
32 EP0314NL/32
Europower geluidsgedempte stroomaggregaten van 85 tot 250kVA met Volvo watergekoelde dieselmotor, 1500tpm, 50Hz, 4-takt
Onderhoudsvriendelijk Aanhangwagen Brandstof-schakelaar A.S.S.S. Voorverwarming Stopcontacten
Artikel
code

(V)
  Alternator
Alternator
type
Afmetingen
(cm)
kg
dB(A)
@
7m
LWA
1 ~
230V
3 ~
400V
781108513 EPS85TDE-3A 94 85 122 122 TAD550GE 4 Standard 76 4760 200 16.8 11.9 24 Leroy Somer LSA44.3S4 285x114x188 1765 69 94
791108513 EPS85TDE-3A 94 85 122 122 TAD550GE 4 Standard 76 4760 200 16.8 11.9 24 Mecc Alte ECP34-1S/4 285x114x188 1765 69 94
781110013 EPS100TDE-3A 110 100 152 144 TAD551GE 4 Standard 89 4760 200 21.2 9.4 24 Leroy Somer LSA44.3S5 285x114x188 1775 71 96
791110013 EPS100TDE-3A 110 100 152 144 TAD551GE 4 Standard 89 4760 200 21.2 9.4 24 Mecc Alte ECP34-2S/4 285x114x188 1775 71 96
781113013 EPS130TDE-3A 143 130 187 187 TAD750GE 6 Standard 114 7150 295 23.8 12.4 24 Leroy Somer LSA44.3M8 330x122x197 2400 72 97
791113013 EPS130TDE-3A 143 130 187 187 TAD750GE 6 Standard 114 7150 295 23.8 12.4 24 Mecc Alte ECP34-1L/4 330x122x197 2400 72 97
781115013 EPS150TDE-3A 165 150 216 216 TAD751GE 6 Standard 132 7150 295 28 10.5 24 Leroy Somer LSA44.3L10 330x122x197 2450 72 97
791115013 EPS150TDE-3A 165 150 216 216 TAD751GE 6 Standard 132 7150 295 28 10.5 24 Mecc Alte ECP34-2L/4 330x122x197 2450 72 97
781118013 EPS180TDE-3A 198 180 260 260 TAD752GE 6 Standard 158 7150 360 31 11.6 24 Leroy Somer LSA46.2M3 360x123x220 2740 72 97
791118013 EPS180TDE-3A 198 180 260 260 TAD752GE 6 Standard 158 7150 360 31 11.6 24 Mecc Alte ECO38-1SN/4 360x123x220 2665 72 97
781120013 EPS200TDE-3A 220 200 289 289 TAD753GE 6 Standard 173 7150 360 33.6 10.7 24 Leroy Somer LSA46.2M5 360x123x220 2780 72 97
791120013 EPS200TDE-3A 220 200 289 289 TAD753GE 6 Standard 173 7150 360 33.6 10.7 24 Mecc Alte ECO38-2SN/4 360x123x220 2715 72 97
781125013 EPS250TDE-3A 275 250 361 361 TAD754GE 6 Standard 217 7150 360 43.4 8.3 24 Leroy Somer LSA46.2L6 360x123x220 2865 72 97
791125013 EPS250TDE-3A 275 250 361 361 TAD754GE 6 Standard 217 7150 360 43.4 8.3 24 Mecc Alte ECO38-1LN/4 360x123x220 2835 72 97
Alle stroomaggregaten zijn voorzien van B8-Amp3-AVR-BFT-CLS-DSE-E1-Erpm-ES-FIA-FLM-FPm-FFPM-h-Hz-LE-LFLS2-MS-ODP-OP-TC-TE-TM2-TP-V-WSFP.
Daarnaast zijn alle aggregaten met Leroy Somer alternator ook voorzien van LS2 voor tropische omgeving. Zie pagina 46.
Onderhoud langs één zijde en

per jaar verplaatst wordt. De EU heeft geen wetgeving over de
uitstoot van stationaire dieselaggregaten voor continue stroom-
voorziening, peakshaving of noodstroomvoorzieningen.
33EP0314NL/33
Rental
geluidsgedempt, Volvo
watergekoeld, diesel
Europower geluids-
gedempte rental stroom-
aggregaten van 85 tot
250kVA met Volvo
watergekoelde dieselmotor,
1500tpm, 50Hz, 4-takt
85 - 250kVA
EPSR100TDE
34 EP0314NL/34
Europower geluidsgedempte rental stroomaggregaten van 85 tot 250kVA met Volvo watergekoelde dieselmotor, 1500tpm, 50Hz, 4-takt
.JO����I�CJK���� Stopcontacten EPSR
Artikel
code

(V)
  Alternator
Alternator
type
Afmetingen
(cm)
kg
dB(A)
@
7m
LWA
1 ~
230V
3 ~
400V
781108523 EPSR85TDE-3A 94 85 122 122 TAD550GE 4 Standard 76 4760 520 16.8 31.0 24 Leroy Somer LSA44.3S4 285x110x203 2090 68 93
791108523 EPSR85TDE-3A 94 85 122 122 TAD550GE 4 Standard 76 4760 520 16.8 31.0 24 Mecc Alte ECP34-1S/4 285x110x203 2090 68 93
781110023 EPSR100TDE-3A 110 100 152 144 TAD551GE 4 Standard 89 4760 520 21.2 24.5 24 Leroy Somer LSA44.3S5 285x110x203 2100 68 93
791110023 EPSR100TDE-3A 110 100 152 144 TAD551GE 4 Standard 89 4760 520 21.2 24.5 24 Mecc Alte ECP34-2S/4 285x110x203 2100 68 93
781113023 EPSR130TDE-3A 143 130 187 187 TAD750GE 6 Standard 114 7150 910 23.8 38.2 24 Leroy Somer LSA44.3M8 329x118x219 2620 72 97
791113023 EPSR130TDE-3A 143 130 187 187 TAD750GE 6 Standard 114 7150 910 23.8 38.2 24 Mecc Alte ECP34-1L/4 329x118x219 2620 72 97
781115023 EPSR150TDE-3A 165 150 216 216 TAD751GE 6 Standard 132 7150 910 28 32.5 24 Leroy Somer LSA44.3L10 329x118x219 2670 72 97
791115023 EPSR150TDE-3A 165 150 216 216 TAD751GE 6 Standard 132 7150 910 28 32.5 24 Mecc Alte ECP34-2L/4 329x118x219 2670 72 97
781118023 EPSR180TDE-3A 198 180 260 260 TAD752GE 6 Standard 158 7150 1250 31 40.3 24 Leroy Somer LSA46.2M3 360x123x253 2950 72 97
791118023 EPSR180TDE-3A 198 180 260 260 TAD752GE 6 Standard 158 7150 1250 31 40.3 24 Mecc Alte ECO38-1SN/4 360x123x253 2950 72 97
781120023 EPSR200TDE-3A 220 200 289 289 TAD753GE 6 Standard 173 7150 1250 33.6 37.2 24 Leroy Somer LSA46.2M5 360x123x253 3000 72 97
791120023 EPSR200TDE-3A 220 200 289 289 TAD753GE 6 Standard 173 7150 1250 33.6 37.2 24 Mecc Alte ECO38-2SN/4 360x123x253 3000 72 97
781125023 EPSR250TDE-3A 275 250 361 361 TAD754GE 6 Standard 217 7150 1250 43.4 28.8 24 Leroy Somer LSA46.2L6 360x123x253 3320 72 97
791125023 EPSR250TDE-3A 275 250 361 361 TAD754GE 6 Standard 217 7150 1250 43.4 28.8 24 Mecc Alte ECO38-1LN/4 360x123x253 3320 72 97
Alle aggregaten tot 150kVA zijn voorzien van B15-Amp3-AVR-BFT-CLS-DH-DSE-E1-Erpm-ES-FH-FIA-FLM-FPm-FFPM-h-Hz-LE-LFLS2-MS-ODP-OP-PC-PI-TC-TE-TM2-TP-V-VS-WSFP.
Aggregaten vanaf 180kVA zijn voorzien van B16-Amp3-AVR-BFT-CLS-DH-DSE-E1-Erpm-ES-FH-FIA-FLM-FPm-FFPM-h-Hz-LE-LFLS2-MS-ODP-OP-PC-PI-TC-TE-TM2-TP-V-VS-WSFP.
Daarnaast zijn alle aggregaten met Leroy Somer alternator ook voorzien van LS2 voor tropische omgeving. Zie pagina 46.